

08. MAR. 2023

INTRARE NR. 991

AVIZAT,
ADMINISTRATOR JUDICIAR
Alina COSTINASAVIZAT,
ADMINISTRATOR SPECIAL
Alexandru MACOVEICIUCAVIZAT,
DIRECTOR GENERAL
Cristian Tiberiu DELEANU

Programul Anual al Achizițiilor Sectoriale de PRODUSE, SERVICII și LUCRARI (PAAS) al Companiei Naționale a Uranului SA pe anul 2023

Nr crt Centr	Nr. crt. Suc	Subunitatea	Cod CPV	Denumire cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire Lot	U.M.	Pret unitar estimat [Lei fara TVA/UM]	SURSA DE FINANTARE						TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului /AC [produse] [servicii] [lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [scord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SICAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Persoana responsabila cu aplicarea procedurilor de atribuire	Persoana responsabila cu executia contractului/AC
									INDUSTRIE		CONSERVARE INCHIDERE		INVESTITII		Cantitatea totala estimata	Valoarea totala estimata [Lei fara TVA]								
									Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]										
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	1	Oravita	03411000-4	Lemn de conifere	Lemn ecarisat de brad si pin		mc	1.880,00		0,00	9,00	16.920,00		0,00	9,00	16.920,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	31.05.2023	31.06.2023	CIFOR Codruța	BOLBOCEAN U Daniel
2	1	Suceava	03413000-8	Lemn de foc	Lemn de foc		mc	376,25	30,00	11.287,50		0,00		0,00	30,00	11.287,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		PUȘCAȘU Bogdan
	1	Feldioara	03419000-0	Cherestea	Cherestea brad ' 48 mm		mc	2.257,50	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.03.2023	15.04.2023		VRÎNCEANU Alina
4	2	Feldioara	03419000-0	Cherestea	Cherestea brad ' 24 mm		mc	2.042,50	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.03.2023	15.04.2023		VRÎNCEANU Alina
5	2	Suceava	03419200-2	Lemn de mină	Lemn de mină rășinoase		mc	505,25	200,00	101.050,00		0,00		0,00	200,00	101.050,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	23.01.2023	23.02.2023		BOERU Tincuța
6	2	Oravita	03419200-2	Lemn de mina	Lemn de mina rasinos		mc	1.270,00		0,00	10,00	12.700,00		0,00	10,00	12.700,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	31.05.2023	31.06.2023	CIFOR Codruța	BOLBOCEAN U Daniel
7	3	Feldioara	09111100-1	Cărbune	Cărbune activ AD3		kg	24,75	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2023	10.03.2023		BUNECI Claudia
8	4	Feldioara	09122210-5	Butan lichefiat	Incarcatura butelie aragaz 10 l		buc	93,53	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.04.2023	01.05.2023		VRÎNCEANU Alina
9	3	Oravita	09122210-5	Butan lichefiat	Butan lichefiat pentru butelii		kg	7,50		0,00	78,00	585,00		0,00	78,00	585,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.01.2023	15.02.2023	CIFOR Codruța	MURARU Lucian
10	5	Feldioara	09123000-7	Gaze naturale	Gaze naturale		MWh	310,00	1.604,97	497.540,70		0,00		0,00	1.604,97	497.540,70	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	03.01.2023	03.02.2023		GRIGORIU Eugen
11	6	Feldioara	09131100-7	Carburanți de tip kerosen	Diluant extractant de tip KEROLEN - Callina 2402		litru	11,62	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	21.03.2023	15.05.2023		PIRCAN Sergiu
12	7	Feldioara	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina		litru	8,98	1.000,00	8.980,00		0,00		0,00	1.000,00	8.980,00	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	03.01.2023	03.02.2023		VESA Florian Sorin
13	4	Oravita	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina fara plumb		litru	6,69		0,00	7.200,00	48.168,00		0,00	7.200,00	48.168,00	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	01.12.2023	03.01.2024	CIFOR Codruța	COLDA Cristian
14	1	Sediu	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzină fără plumb		litru	7,49	120,00	898,80		0,00		0,00	120,00	898,80	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	15.01.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	ANDREI Costel
15	1	Ștei	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina		litru	8,87		0,00	5.040,00	44.704,80		0,00	5.040,00	44.704,80	Negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare	P	Contract	BRM	15.05.2023	15.06.2023	BALAJ Gabriela	BANCIU Ioan

Nr crt Centr	Nr crt. Suc	Subunitatea	Cod CPV	Denumire cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire Lot	U.M.	Pret unitar estimat [Lei fara TVA/UM]	SURSA DE FINANTARE						TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului /AC [produse] [servicii] [lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SICAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Persoana responsabila cu aplicarea procedurilor de atribuire	Persoana responsabila cu executia contractului/A C		
									INDUSTRIE		CONSERVARE INCHIDERE		INVESTITII		Cantitatea totala estimata	Valoarea totala estimata [Lei fara TVA]										
									Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1827	173	Sediu	22458000-5	Imprimare la comanda	Autorizatii de acces la informatii clasificate secrete de stat (set 2 ex.)		buc	7,05	100,00	705,00		0,00		0,00	100,00	705,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1828	174	Sediu	22458000-5	Imprimare la comanda	Formulare de bază-date Personale		buc	5,00	100,00	500,00		0,00		0,00	100,00	500,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1829	175	Sediu	22458000-5	Imprimare la comanda	Formular suplimentar		buc	5,00	50,00	250,00		0,00		0,00	50,00	250,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1830	176	Sediu	22458000-5	Imprimare la comanda	Formular financiar		buc	2,00	20,00	40,00		0,00		0,00	20,00	40,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1831	177	Sediu	22458000-5	Imprimare la comanda	Autorizatii de acces la informatii clasificate secrete de serviciu		buc	7,05	50,00	352,50		0,00		0,00	50,00	352,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1832	178	Sediu	22852100-8	Coperți de dosar	Mape și Coperți arhivă		buc	1,00	2.000,00	2.000,00		0,00		0,00	2.000,00	2.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1833	179	Sediu	30192125-1	Stampile cu text	Ștampile cu text		buc	180,00	5,00	900,00		0,00		0,00	5,00	900,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1834	180	Sediu	31625300-6	Sisteme de alarmă antiefracție	Piese de schimb pentru sisteme de alarmă antiefracție		serv	2.163,00	1,00	2.163,00		0,00		0,00	1,00	2.163,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1835	181	Sediu	35125300-2	Camere video de securitate	Camere video de securitate		buc	250,00	3,00	750,00		0,00		0,00	3,00	750,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1836	182	Sediu	44617000-8	Cutii	Sisteme de arhivare - cutii pentru arhivare A4		buc	3,00	500,00	1.500,00		0,00		0,00	500,00	1.500,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1837	183	Sediu	50610000-4	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate		serv	12.000,00	1,00	12.000,00		0,00		0,00	1,00	12.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1838	184	Sediu	50800000-3	Diverse servicii de întreținere și de reparare	Intreținere și reparare selfuri		serv	5.000,00	1,00	5.000,00		0,00		0,00	1,00	5.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	15.05.2023	31.12.2023	GEORGESCU Laurențiu Cristian	MILITARU Claudia		
1839	200	Suceava	90721600-3	Servicii de protecție împotriva radiațiilor	Servicii de monitorizare dozimetrie		serv	2.160,00	1,00	2.160,00		0,00		0,00	1,00	2.160,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	10.02.2023	10.03.2023		NICULIȚĂ Marcel		
1840	201	Suceava	79341000-6	Servicii de publicitate	Anunț publicitar privind depunerea solicitării de emiteră a acordului de mediu		serv	50,00	1,00	50,00		0,00		0,00	1,00	50,00	Achizitie directa	S	Comanda	Offline cf. art. 7 (7) c)	24.03.2023	24.04.2023		ȘERBAN Adrian		
16	1258	Feldioara	50222000-7	Servicii de reparare si de intretinere a materialului rulant	RK locomotiva LDH 1260		serv	440.000,00	1,00	440.000,00		0,00		0,00	1,00	440.000,00	Licitatie deschisa	S	Contract	SEAP	01.02.2023	01.04.2023		JICHI Marius		
1842	1259	Feldioara	34312600-3	Benzi transportoare din cauciuc	Bandă transportoare de cauciuc 1000x4x16		ml	210,00	50,00	10.500,00		0,00		0,00	50,00	10.500,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		DOROFTEI Marius		
1843	1260	Feldioara	24911200-5	Adezivi	Soluție vulcanizare tip KW		kg	250,00	50,00	12.500,00		0,00		0,00	50,00	12.500,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		DOROFTEI Marius		
1844	1261	Feldioara	19512000-8	Articole de cauciuc nevulcanizat	Cauciuc vulcanizare tip TRTZ 1000 mm		kg	270,00	40,00	10.800,00		0,00		0,00	40,00	10.800,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2023	01.03.2023		DOROFTEI Marius		
1845	1262	Feldioara	44171000-9	Placi (constructii)	Tablă neagră OL37, g4, 1000x9000mm		kg	8,00	283,00	2.264,00		0,00		0,00	283,00	2.264,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2023	01.07.2023		DOROFTEI Marius		
									17.315.332,10						2.721.920,71											
															102.601,64											
																20.139.854,46										

OBSERVAȚIE:

In cazul achizițiilor încadrate la modalitatea de achiziție "ACHIZITIE DIRECTA", cuprinse în PAAS/TEN, acestea se vor derula online/offline, în conformitate cu respectarea prevederilor art.12, alin.4, 6, 7 și 8 din L99/2016 actualizata.

AVIZAT,
Șef Serviciu FCCG,
Gabriel JERCIAN

AVIZAT,
Responsabil Viza CEP,
C.N.D.S.A. IUREȘTI
Mașina NENU
Vizat control funcționar preventiv
nr. sigiliu.....

SERV. ACHIZIȚII PUBLICE
Adrian SUCIU